1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14 сентября 2020  года
	№
	87
	                               г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с  законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившими силу постановления Губернатора Чукотского автономного округа:

от 27 декабря 2017 года № 131 «Об утверждении Плана создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры Чукотского автономного округа»;

от 31 января 2018 года № 7 «О внесении изменения в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 27 декабря 2017 года № 131»;

от 28 февраля 2018 года № 12 «О внесении изменений в Приложение 2 к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 27 декабря 2017 года № 131»;

от 15 июня 2018 года № 49 «О внесении изменения в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 27 декабря 2017 года № 131»;

от 28 сентября 2018 года № 81 «О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 27 декабря 2017 года № 131»;

от 30 ноября 2018 года № 101 «О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 27 декабря 2017 года № 131»;

от 18 января 2019 года № 2 «О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 27 декабря 2017 года № 131».

Р.В. Копин